Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Empresa CCR Nova Dutra, solicitando ampliação

e revitalização dos túneis existentes em nossa Cidade com uma iluminação mais modernizada.

Requerimento n° 2226/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA
CCR NOVA DUTRA SOLICITANDO AMPLIAÇÃO E REVITALIZAÇÃO
DOS TÚNEIS EXISTENTES EM NOSSA CIDADE COM UMA
ILUMINAÇÃO MAIS MODERNIZADA.

PROTOCOLO GERAL N° 4359/2020

•
Data: 14/08/2020 - Horario: 16:38 Mb_'. 	.4-7 	E

1 \ir,,!rer!.dor FeN)e César - FC •

Senhor Presidente:

Considerando que com a ampliação dos túneis os motoristas ficam mais seguros, e ainda se proporciona

uma estrutura melhor para o trânsito.

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

com cópia a Empresa CCR Nova Dutra, solicitando ampliação e revitalização dos túneis

existentes em nossa Cidade com uma iluminação mais modernizada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

Professor Osval

Vereado

acedo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1